证券代码：601058        证券简称：赛轮轮胎        公告编号：临 2019-101

赛轮集团股份有限公司

关于完成股份性质变更暨 2019 年限制性股票

激励计划权益授予的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

赛轮集团股份有限公司（以下简称“公司”）2019年限制性股票激励计划（以

下简称“本激励计划”）规定的限制性股票授予条件已成就。根据公司2019年第

三次临时股东大会的授权，公司于2019年11月29日召开第四届董事会第三十次会

议，审议通过了《关于向2019年限制性股票激励计划激励对象授予限制性股票的

议案》，确定本激励计划授予日为2019年11月29日，具体内容详见公司于2019年

11月30日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《2019年限制性股票

激励计划权益授予公告》（临2019-095）。

2019年12月9日，中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）出具了验资报告【中

兴华验字（2019）第030023号】：截至2019年12月9日止，公司已收到44名激励对

象认购资金人民币274,843,545.12元。经公司与上海证券交易所和中国证券登记

结算有限责任公司上海分公司确认，本次拟授予44名激励对象的134,727,228股限

制性股票将由无限售流通股变更为有限售流通股，公司股本结构将发生变化，具

体如下表：

证券类别 变更前数量（股） 变更数量（股） 变更后数量（股）

无限售流通股 2,159,157,169 -134,727,228 2,024,429,941

有限售流通股 541,103,509 134,727,228 675,830,737

合计 2,700,260,678 0 2,700,260,678

注：上述拟授予股份已回购至公司回购专用证券账户（证券账户号码：

B881985595）中。

后续，公司尚需在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理44名激励

对象2019年限制性股票的登记工作。

特此公告。

赛轮集团股份有限公司董事会

2019年12月13日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2